
 

 

UCHWAŁA NR XVI/ 117 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 
w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjno-konserwatorskich pomnika przyrody – 

dębu szypułkowego – rosnącego w Krościenku Wyżnym na działce nr 2776, obręb 

ewidencyjny Krościenko Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjno-konserwatorskich pomnika 

przyrody – dębu szypułkowego, rosnącego w Krościenku Wyżnym na działce nr 2776, obręb 

ewidencyjny Krościenko Wyżne, stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Dukla. 

 

§ 2. 1. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 obejmuje zabiegi pielęgnacyjno-

konserwatorskie polegające na: 

1) usunięciu konarów, gałęzi obumarłych i zamierających, stwarzających zagrożenie dla życia 

i zdrowia ludzi spacerujących wokół dębu, 

2) zabezpieczeniu środkiem grzybobójczym miejsc powstałych po usunięciu konarów, 

3) oczyszczeniu i zabezpieczeniu ubytków powierzchniowych (dziupli). 

2. Szczegółowy zakres prac zostanie określony i oszacowany przez osobę posiadającą 

kwalifikacje i doświadczenie w zakresie chirurgii drzew. 

 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjno-konserwatorskie na pomniku przyrody wymienionym  

w § 1 zostaną przeprowadzone w IV kwartale 2016 r. przez podmiot posiadający uprawnienia 

do pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


